

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dansk El-Teknik A/S

Fredensborgvej 45, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 13 90 75 44

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Peter Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk EI-Teknik A/S Fredensborgvej 45 3480 Fredensborg Telefon: 40 26 35 80 CVR-nr.: 13 90 75 44 Stiftet: 1. februar 1990 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristiane Brogaard Frederiksen, Bestyrelsesformand Peter Østergaard Frederiksen, Bestyrelsesmedlem Søren Heinrichsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Peter Østergaard Frederiksen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Lyhnesvej 6 ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år hovedsagligt bestået i salg og levering af elinstallationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	506.305	326.961
1 Personaleomkostninger	-200.000	-618.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.444	-50.422
Driftsresultat	258.861	-341.831
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.491	162.599
Andre finansielle indtægter	0	539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-539	-642
Resultat før skat	269.813	-179.335
3 Skat af årets resultat	-56.931	75.226
Årets resultat	212.882	-104.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.491	7.307
Overføres til overført resultat	201.391	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.416
Disponeret i alt	212.882	-104.109

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.233	69.677
Materielle anlægsaktiver i alt	22.233	69.677
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.179.537	1.168.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.179.537	1.168.046
Anlægsaktiver i alt	1.201.770	1.237.723
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.387	264.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.890.453	4.030.453
Udskudte skatteaktiver	10.035	36.763
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.328	63.373
Periodeafgrænsningsposter	13.082	13.347
Tilgodehavender i alt	4.336.285	4.417.573
Likvide beholdninger	285.457	69.350
Omsætningsaktiver i alt	4.621.742	4.486.923
Aktiver i alt	5.823.512	5.724.646

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.798	7.307
Overført resultat	4.579.551	4.378.159
Egenkapital i alt	5.098.349	4.885.466
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	28.500
Selskabsskat	4.158	0
Anden gæld	692.505	810.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.163	839.180
Gældsforpligtelser i alt	725.163	839.180
Passiver i alt	5.823.512	5.724.646

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	7.307	4.378.160	4.885.467
Resultatandel	0	11.491	201.391	212.882
	500.000	18.798	4.579.551	5.098.349

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>618.370</u>
	200.000	618.370
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>539</u>	<u>642</u>
	539	642
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.203	-38.576
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.728</u>	<u>-36.650</u>
	56.931	-75.226
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	<u>521.510</u>	<u>521.510</u>
Kostpris 30. juni 2024	521.510	521.510
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-451.833	-401.411
Årets afskrivninger	<u>-47.444</u>	<u>-50.422</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-499.277	-451.833
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>22.233</u>	<u>69.677</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	1.160.739	1.160.739
Kostpris 30. juni 2024	1.160.739	1.160.739
Opskrivninger 1. juli 2023	399.772	237.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.491	162.599
Opskrivninger 30. juni 2024	411.263	399.772
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-392.465	-392.465
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-392.465	-392.465
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.179.537	1.168.046

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Lyhnesvej 6 ApS, Fredensborg	100 %	1.179.537	11.491

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Heinrichsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c4a41063-6f5a-4dc9-921f-c78ce3be2806

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-11-14 12:27:23 UTC



Peter Østergaard Frederiksen

Direktør

Serienummer: afbfb4df-a56a-4e56-90c3-7ca9a07cb5b6

IP: 113.160.xxx.xxx

2024-11-17 11:52:50 UTC



Peter Østergaard Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: afbfb4df-a56a-4e56-90c3-7ca9a07cb5b6

IP: 113.160.xxx.xxx

2024-11-17 11:52:50 UTC



Kristiane Brogaard Frederiksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 42cf50d9-598a-4a8f-b83d-9b7e702d63ae

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-11-23 11:12:34 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-11-24 11:53:03 UTC



Peter Østergaard Frederiksen

Dirigent

Serienummer: afbfb4df-a56a-4e56-90c3-7ca9a07cb5b6

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-11-26 12:37:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3JVEQ-EZ0XG-ZF0LK-JFAII-3EAT7-NWC4D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**